
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ           

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от 18 октября 2018 года № 3-2  

 

О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов от 

20.08.2015 №30-5 «Об утверждении 

Положения о порядке оказания 

платных услуг МБУ «Центр культуры 

и спорта «Филимонковское» 

 

В связи с обращением МБУ «Центр культуры и спорта 

«Филимонковское» о необходимости создания дополнительных платных услуг 

на базе МБУ и на основании п. 4 ч.1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

РФ", п.п.5 п.1 ст.6 Устава поселения Филимонковское,   

 

СОВЕТ ДЕПУТОВ РЕШИЛ : 

1. Внести в решение Совета депутатов от 20.08.2015 №30-5 «Об 

утверждении Положения о порядке оказания платных услуг МБУ «Центр 

культуры и спорта «Филимонковское» следующие изменения: 

1.1. Приложение 2 к решению дополнить в редакции согласно 

приложению 1 к настоящему решению. 

1.1. Приложение 3 к решению дополнить в редакции согласно 

приложению 2 к настоящему решению. 

2.   Настоящее решение вступает в силу с 1 ноября 2018 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Филимонковское Аришину Марию Васильевну. 

 

Глава поселения Филимонковское               М.В. Аришина 



 

 

Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

поселения Филимонковское  

от 18.10.2018 №3-2 

 

(Приложение 2  

к решению Совета депутатов 

поселенияФилимонковское  

от 20.08.2015 №30-5) 

 

 

Перечень платных услуг 

предоставляемых Муниципальным бюджетным учреждением 

"Центр культуры и спорта "Филимонковское" 

 

№ 

п/п 
Наименование вида услуг Единица измерения услуги 

Стоимость 

Руб. 

1. Проведение занятий в кружках, студиях и секциях  

1.1. Фитнес – клуб «Woman`s 

World» (Женский мир) 

Абонемент: 1 человек/ 1 месяц  

(8 занятий по 1 астроном.часу) 

Абонемент: 1 чел./ 1 занятие 

3000,00 

 

500,00 

1.2. Клуб любителей гитары: 

Группа «Музыкальный 

инструмент - гитара»  

 

 

Группа «Гитара в 

музыкальном ансамбле»  

 

Квитанция: 1 человек/ 1 месяц  

(8 занятий по 1 академ.часу) 

Абонемент: 1 чел./ 1 занятие 

 

Квитанция: 1 человек/ 1 месяц  

(8 занятия по 1 академ.часу) 

Абонемент: 1 чел./ 1 занятие  

 

3 000,00 

 

500,00 

 

1 000,00 

 

300,00 



 

 

Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

поселения Филимонковское  

от 18.10.2018 №3-2 

  

(Приложение 3 

к решению Совета депутатов 

поселения Филимонковское  

от 20.08.2015 № 30-5) 

 

 

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, 

оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением 

«Центр культуры и спорта «Филимонковское» 

 

 

п/п Наименование 
Единица измерения 

услуг 

Цена услуги, 

рублей 

Мини-

мальная 

Макси-

мальная 

1 
Фитнес – клуб 
«Woman`s World» 

(Женский мир) 

Абонемент:  
1 человек/1 месяц  

(8 занятий /1 
астроном.час) 

3000-00  

Абонемент:  

1 человек/1 занятие 
500-00  

2 

Клуб любителей 
гитары: 

Группа 

«Музыкальный 
инструмент - 

гитара»  

Квитанция: 
1 человек/1 месяц  

(8 занятий/1 академ.час) 

3000-00 

 

Абонемент:  

1 человек/ 1 занятие 
500-00 

3 

Клуб любителей 
гитары: 

Группа «Гитара в 

музыкальном 
ансамбле»  

Квитанция: 
1 человек/1 месяц 

(8 занятий/1 академ.час) 

1000-00  

Абонемент:  
1 человек/ 1 занятие 

300-00  


